

东莞市望牛墩镇横沥村美
丽幸福村居建设-河岸美化 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 484,261.48 元

（大写）： （人民币）肆拾捌万肆仟贰佰陆拾壹元肆角捌分

（其中安全防护、文明施工单列费用：12,450.94元 工日人工费总额：96,507.38元）

结构类型： 层数： 建筑面积： 平方米
单方造价： 元/平方米 钢筋量：0.860吨 混凝土量： 立方米
单位面积钢筋量： 公斤/平方米 单位面积混凝土量： 立方米/平方米

招 标 人： 东莞市望牛墩镇横沥村村
民委员会
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人： 东莞市建业工程造价咨询事务所有限
公司
(单位资质专用章)

东莞市建业工程造价咨询事务所有限 公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号：甲150344000593
有效期至：2018年12月31日

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：

复 核 人：

(造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间：

2016年3月1日

复 核 时 间：

2016年3月1日



编制说明

一、编制依据：

- 1、本工程施工设计图纸文件：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化工程—施工图
- 2、执行2010年《广东省建筑与装饰(上中下册)、市政及园林绿化工程综合定额》及《广东省建筑工程计价通则》。
- 3、采用清单计价方式，取费执行(东建价[2010]6号《关于发布东莞市执行2010广东省建设工程计价依据计价程序表的通知,《广东省建筑与装饰(上中下册)、市政及园林绿化工程综合定额》(2010) 清单计价程序表(2010) 。
- 4、执行东莞市二〇一六年《东莞工程造价管理信息》1月份信息价和东莞市主要建筑材料价格参考信息(2016年1月1日-31日)，缺项参考广州信息价。
- 5、执行东建价[2010]4号《关于执行2010广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施措施费组成与计算问题的通知》。
- 6、执行东建价[2013]2号文《关于调整我市建设工程动态工资通知》。
- 7、执行东建(2005)45号文,关于印发<<东莞市建设局关于加强预拌混凝土管理规定>>的通知。
- 8、关于我市建设工程税率的通知执行东建函[2011]5号文。

二、套价说明

- 1、商品砼运距按综合考虑、土方及废料运距均按5公里考虑。
- 2、材料价格见主要材料价格表。
- 3、养护期为6个月。

三、工程量计算说明

- 1、施工图内所有内容；

四、未计工程量

五、附注

编号：建预字 1509-105 号

东莞市建设工程预算书

单位工程名称: 东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化

工程

建设单位：东莞市望牛墩镇横沥村村民委员会

结构形式：

建 筑 面 积 : 平方米 单方造价: 元/平方米

工程总造价： 484,261.48 元 钢筋量： 0.860 吨

(其中安全防护、文明施工单列费用: 12,450.94 元)

工日人工费总额: 96,507.38 元)

编制人：

复核人：

资格证号:

资格证号:

全国建设工程造价员 资格
陈福权 粤070A06679
东莞市建业工程造价咨询事务所
有限公司
有效期至2016年12月



单项工程费汇总表

单位工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化工程

序号	单位工程名称	其中		工程总造价(元)	其中：工日人 工费总额 (元)	钢筋（吨）
		含税工程造价 (未含单列费 用)	安全防护、文明 施工单列费用			
一、	河岸美化工程	471,810.54	12,450.94	484,261.48	96,507.38	0.860
1、	东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程	251,388.11	6,952.33	258,340.44	41,091.24	0.860
2、	东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化绿化工程	43,844.46	684.71	44,529.17	13,042.10	
3、	东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程	176,577.97	4,813.90	181,391.87	42,374.04	
	合计	471,810.54	12,450.94	484,261.48	96,507.38	0.860

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		239,735.56	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		6,952.33	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		6,952.33	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		6,952.33	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		2,876.83	
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	479.47	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	2,397.36	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		249.56	
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	8,526.16	
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		251,388.11	
7	其中人工费	41091.24		41,091.24	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		258,340.44	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

编制人：

编制日期：

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:1m内 2. 处理方式:回填河岸线	m3	966.000	13.24	12,789.84	
2	040302001001	圆木桩	1. 桩长:6m 2. 材质:松木 3. 尾径:φ60-80 4. 油漆种类:沥青涂3道	m	8,694.000	12.88	111,978.72	
3	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:圆钢拉筋 φ10以内	t	0.843	4,492.71	3,787.35	
4	010702002001	木梁	1. 木材种类:松木梁 2. 构件规格尺寸:尾径φ60-80,长6m 3. 防护材料种类:沥青涂3道	m3	4.536	4,523.93	20,520.55	
5	050302005001	毛竹篱笆	1. 材料种类、规格:φ100毛竹,长5m 2. 防护材料种类:AAC防腐	m2	2,415.000	34.50	83,317.50	
6	050302005002	遮阳网	1. 绑扎材料种类:45g/m2遮阳网,热镀锌钢丝绑@500*500,绕两圈	m2	917.700	8.00	7,341.60	
			分部小计				239,735.56	
本页小计							239,735.56	
合 计							239,735.56	

编制人：

证号:

编制日期:

6

措施项目清单计价表(一)

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			6,952.33
1.1	安全防护、文明施工费			6,952.33
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	6,952.33
1.1.3	综合脚手架			
1.1.4	靠脚手架安全挡板			
1.1.5	独立安全防护挡板			
1.1.6	围尼龙编制布			
1.1.7	现场围挡、围墙			
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	277168.06	0	
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	围堰工程			
2.1.2	其他工程			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆			
2.1.4	临时工程费			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	277168.06	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

7

措施项目清单计价表(二)

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

8

其他项目清单与计价表汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化驳岸工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额	备注
1	材料检验试验费	项	479.47	
2	工程优质费	项		
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	2,397.36	
8	其他费用	项		
合 计			2,876.83	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		41,871.24	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		684.71	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		684.71	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		684.71	
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		460.58	
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	41.87	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	418.71	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		43.02	
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	1,469.62	
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		43,844.46	
7	其中人工费	工程人工费		13,042.10	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		44,529.17	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

编制人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		165,996.55	
1.1	土方工程			165,996.55	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		7,241.55	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		4,813.90	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		4,813.90	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		2,427.65	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		2,427.65	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		1,991.96	
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	331.99	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	1,659.97	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		175.23	
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	5,986.58	
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		176,577.97	
7	其中人工费	工程人工费		42,374.04	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		181,391.87	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

编制人：

编制日期：

18

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		土方工程						
1	040101005002	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度：深1.5m内管槽	m3	704.700	3.75	2,642.63	
2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：原土	m3	573.390	15.60	8,944.88	
3	040103002001	余方弃置	1. 运距：5km	m3	131.310	16.53	2,170.55	
4	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：120° 混凝土基础 2. 管座材质：Ⅱ级钢筋混凝土管 3. 规格：DN600 4. 接口方式：水泥砂浆1：2 5. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	378.000	257.48	97,327.44	
5	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：120° 混凝土基础 2. 管座材质：Ⅱ级钢筋混凝土管 3. 规格：DN300 4. 接口方式：水泥砂浆1：2 5. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	18.000	125.51	2,259.18	
6	040504009001	雨水口	1. 名称：砖砌偏沟式单算雨水口 2. 篦高：1m 3. 篦子材质规格：重型铸铁篦子 450*750 4. 砂浆强度等级及配合比：M5水泥砂浆	座	1.000	932.47	932.47	
7	040504001001	圆形砖砌雨水井 φ1000	1. 材料：砖砌 2. 井尺寸：φ1000 3. 定型井名称、定型图号：砖砌雨水检查井，图集号06MS201-3第11页 4. 基础：厚度、材料品种、强度：混凝土基础 C15 混凝土 5. 井盖材料、规格：铸铁材料井盖及井座 φ700	座	22.000	2,237.63	49,227.86	
8	040504001002	圆形砖砌雨水井 φ1250	1. 材料：砖砌 2. 井尺寸：φ1250 3. 定型井名称、定型图号：砖砌雨水检查井，图集号06MS201-3第14页 4. 基础：厚度、材料品种、强度：混凝土基础 C15 混凝土 5. 井盖材料、规格：铸铁材料井盖及井座 φ700	座	1.000	2,491.54	2,491.54	
本页小计							165,996.55	

编制人：

证号：

编制日期：

19

措施项目清单计价表(一)

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			4,813.90
1.1	安全防护、文明施工费			4,813.90
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	165996.55	2.9	4,813.90
1.1.3	综合脚手架			
1.1.4	靠脚手架安全挡板			
1.1.5	独立安全防护挡板			
1.1.6	围尼龙编制布			
1.1.7	现场围挡、围墙			
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	165996.55	0	
2	其他措施费			2,427.65
2.1	措施一般项目费			2,427.65
2.1.1	围堰工程			
2.1.2	模板工程			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆			
2.1.4	临时工程费			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销(或租赁)费			2,427.65
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	165996.55	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：21

措施项目清单计价表(二)

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号:

编制日期: 22

其他项目清单与计价表汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人:

编制日期: 23

主要材料价格表

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-河岸美化排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: 21

东莞市望牛墩镇横沥村美
丽幸福村居建设-凉棚和桥
梁活化整治工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 54,061.33 元

（大写）： （人民币）伍万肆仟零陆拾壹元叁角叁分

（其中安全防护、文明施工单列费用：1,041.50元 工日人工费总额：15,417.07元）

结构类型： 层数： 建筑面积： 平方米
单方造价： 元/平方米 钢筋量： 1.070吨 混凝土量： 立方米
单位面积钢筋量： 公斤/平方米 单位面积混凝土量： 立方米/平方米

东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号：甲150344000593
有效期至：2018年12月31日

招 标 人： 东莞市望牛墩镇横沥村村
民委员会
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)
中华人民共和国注册造价工程师
李栋华
A014400002873
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2017年12月31日
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

中华人民共和国注册造价工程师
龙清和
A074400008299
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2019年12月31日

中华人民共和国注册造价工程师
张 灿
A024400004140
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2018年12月31日

编 制 人：

复核人：
(造价人员签字盖专用章)
2016年3月1日 复核时间：

编 制 时 间：

2016年3月1日

编制说明

一、编制依据：

- 1、本工程施工设计图纸文件：东莞市望牛墩镇横沥村美丽幸福村居建设-凉棚和桥梁活化整治工程--施工图纸
- 2、执行2010年《广东省市政工程综合定额》及《广东省市政工程计价通则》。
- 3、采用清单计价方式，取费执行(东建价[2010]6号《关于发布东莞市执行2010广东省建设工程计价依据计价程序表的通知,《广东省市政工程综合定额》(2010) 清单计价程序表(2010) 。
- 4、执行东莞市二〇一六年《东莞工程造价管理信息》1月份信息价和东莞市主要建筑材料价格参考信息(2016年1月1日-31日)，缺项参考广州信息价。
- 5、执行东建价[2010]4号《关于执行2010广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施措施费组成与计算问题的通知》。
- 6、执行东建价[2013]2号文《关于调整我市建设工程动态工资通知》。
- 7、执行东建〔2005〕45号文,关于印发<<东莞市建设局关于加强预拌混凝土管理规定>>的通知。
- 8、关于我市建设工程税率的通知执行东建函[2011]5号文。

二、 套价说明

- 1、商品砼运距按综合考虑、土方运距均按5公里考虑。
- 2、材料价格见主要材料价格表。

三、 工程量计算说明

- 1、施工图内所有内容；

四、 未计工程量

五、 附注

东莞市建设工程预算书

建设单位：东莞市望牛墩镇横沥村村民委员会

结构形式:

建 筑 面 积： 平方米 单方造价： 元/平方米

工程总造价： 54,061.33 元 钢筋量： 1.070 吨

(其中安全防护、文明施工单列费用: 1,041.50 元)

工日人工费总额: 15,417.07 元)

编制人：

复核人

资格证号:

格证号:

全国建设工程造价员
陈福权 粤070A06679
东莞市建业工程造价咨询事务
有限公司
有效期至2016年12月



单位工程招标控制价汇总表

第 1 页 共 1 页

工程名称：横沥村美丽幸福村居建设-凉棚和桥梁活化整治工程

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		35,913.69	
1.1	拆除工程			5,783.48	
1.2	道路工程			15,373.61	
1.3	混凝土栏杆			14,756.60	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		15,880.23	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		1,041.50	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		1,041.50	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		14,838.73	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		14,838.73	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		430.97	
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	71.83	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	359.14	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		52.22	
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	1,784.22	
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		53,019.83	
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		15,417.07	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		54,061.33	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

编制人：

编制日期：

29

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：横沥村美丽幸福村居建设-凉棚和桥梁活化整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:20cm 3. 运距:5km	m2	111.670	21.41	2,390.85	
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:水泥稳定基层 2. 厚度:15cm 3. 运距:5km	m2	111.670	18.32	2,045.79	
3	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:地梁 2. 运距:5km	m3	3.030	444.50	1,346.84	
		分部小计					5,783.48	
		道路工程						
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床碾压检验	m2	111.670	1.51	168.62	
5	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:3% 2. 石料规格:石粉 3. 厚度:15cm	m2	111.670	25.79	2,879.97	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:20cm 3. 设缝类型:缩缝 4. 嵌缝材料:PG道路嵌缝胶 5. 养生方式:水养生	m2	111.670	110.37	12,325.02	
		分部小计					15,373.61	
		混凝土栏杆						
7	010503001001	地梁	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.366	414.28	151.63	
8	010502001001	矩形柱	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.460	465.89	214.31	
9	010503004001	压顶梁	1. 混凝土强度等级:C25	m3	1.360	515.58	701.19	
10	010507007001	混凝土斜立杆	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.770	578.99	445.82	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢 φ10内	t	0.513	4,101.08	2,103.85	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:螺纹钢 φ12~14	t	0.519	3,426.99	1,778.61	
13	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:假斩石漆	m2	109.680	85.35	9,361.19	
		分部小计					14,756.60	
本页小计							35,913.69	
合 计							35,913.69	

编制人：

证号：

编制日期：20

措施项目清单计价表(一)

工程名称：横沥村美丽幸福村居建设-凉棚和桥梁活化整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			1,041.50
1.1	安全防护、文明施工费			1,041.50
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	1,041.50
1.1.3	综合脚手架			
1.1.4	靠脚手架安全挡板			
1.1.5	独立安全防护挡板			
1.1.6	围尼龙编制布			
1.1.7	现场围挡、围墙			
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.2	施工升降机安全监控系统费用			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
2	其他措施费			14,838.73
2.1	措施一般项目费			14,838.73
2.1.1	围堰工程			
2.1.2	模板工程			7,544.57
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆			6,420.77
2.1.4	临时工程费			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费			873.39
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：31

其他项目清单与计价表汇总表

工程名称: 横沥村美丽幸福村居建设-凉棚和桥梁活化整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额	备注
1	材料检验试验费	项	71.83	
2	工程优质费	项		
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项	359.14	
8	其他费用	项		
合 计			430.97	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

编制人：

编制日期: 33

